
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
83521

CIG
9984188C92

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL?ART.50 C.1 E) DEL D. LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA DELLA SOLUZIONE
INFUSIONALE RINGER ACETATO 500ML FLACONE IN PP O PE O IN SACCA - AGGIUDICAZIONE

Procedura di scelta del contraente
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Importo aggiudicato
74,280.00

Data di inizio
08-08-2023

Data ultimazione
31-07-2024

Importo somme liquidate
37,437.12

Partecipanti

FRESENIUS KABI ITALIA SRL

Aggiudicatario

FRESENIUS KABI ITALIA SRL


